各位

2022 年４月 25 日

テス・エンジニアリング株式会社

東北支店移転のお知らせ

平素は格別のご愛顧を賜り厚くお礼申し上げます。

さて、この度、弊社東北支店は４月 25 日より下記住所に移転いたします。これを機に従業員一

同より一層社業に努める所存でございますので、今後ともご支援を賜りたく、お願い申し上げま

す。

移転日 2022 年４月 25 日

移転先住所 〒983-0852

宮城県仙台市宮城野区榴岡 4 丁目 5 番 22 号

宮城野センタービル６Ｆ

電話 022-292-7050

FAX 022-292-7051

■本件に関するお問い合わせ先

テスホールディングス株式会社 管理本部 リソースマネジメントユニット 総務チーム

https://www.tess-hd.co.jp/contact/

※当社グループは、テレワーク・時差出勤を取り入れております。そのため、お電話での対応が

できない場合がございますので、ホームページよりお問い合わせください。

ご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。

https://www.tess-hd.co.jp/contact/